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Comunicato n. 127

Ai genitori degli alunni iscritti al Corso di Robotica
classi seconde e terze Scuola secondaria di 1° grado
p.c. Prof. Martinelli Mauro
p.c.  Prof. Becattini Lorenzo
p.c.  Prof. Polvani Francesca
LL.SS.

OGGETTO: comunicazione inizio corso di “Sfide Robotiche” del PNSD

Facendo seguito al comunicato n. 90 del 12 novembre ultimo scorso, si comunica che il corso
avra inizio
mercoledi 1° dicembre dalle ore 14,30 al 16,30.
Siallega I’elenco degli alunni ammessi al corso di cui al modulo indicato in oggetto.

Si coglie I’occasione per porgere cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Emilia Minichini)
(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse)
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COGNOME

BACCI
BALDINI
BARONI
BELLINI
BETTONI
BILLI
CAINI

DE BONA
DEVENTI
DI VIRGILIO
FINI

FRANCALANCI

FURELLI
GARIFOLI
GJONI

KASA
MARMOUCH
MESINA
MIGLIENTI
MOCCIA
MORI
SALVAGNONI
SEVERI
USSIA

wu

NOME

CHRISTIAN
MARCO
ANDREA
LEONARDO
DAVIDE
EMMA
MATILDE
ELEONORA
ELIA
GIOVANNI
VIOLA
LEONARDO
FRANCESCO
CHRISTIAN
ARION
ARIANA
AYMEN
LORENZO
LEONARDO
MARIANNA
LINDA
LEONARDO
ERSILIA
VITTORIA
IVANO

CLASSE

2B
3”C
2MNA
3*B
2B
3MA
27 C
2B
3”C
3*B
2B
2NE
2B
2NF
2NA
2NF
2NF
2B
2NE
2D
2D
3NC
2NF
2B
3B



